
516335-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516335-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Stare Gałki
OJ S 167/2024 28/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mała Wieś
E-mail: gmina@malawies.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stare Gałki
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Stare Gałki zwanego dalej Sprzętem. 2. Sprzęt musi spełniać wymagania określone 
w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 3. 
Sprzęt musi być fabrycznie nowy i pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji Producenta na 
rynek polski. Wszystkie elementy dostarczonego Sprzętu muszą być fabrycznie nowe 
(nieużywane), być produktami Producenta Sprzętu lub być przez niego certyfikowane 
(wymagane oświadczenie Producenta) oraz muszą być objęte gwarancją Producenta.
Identyfikator procedury: 908ddcfc-e91d-47c2-ad72-89f9b4676aa3
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę: 1) w przypadku wystąpienia okoliczności, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy; 2) w przypadku wystąpienia okoliczności, o których 
mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy; 3) w przypadku wystąpienia okoliczności, o których 
mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz.Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 2014 r., str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/516335-2024
mailto:gmina@malawies.pl


516335-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1), 4) w 
przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stare Gałki
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Stare Gałki zwanego dalej Sprzętem. 2. Sprzęt musi spełniać wymagania określone 
w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 3. 
Sprzęt musi być fabrycznie nowy i pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji Producenta na 
rynek polski. Wszystkie elementy dostarczonego Sprzętu muszą być fabrycznie nowe 
(nieużywane), być produktami Producenta Sprzętu lub być przez niego certyfikowane 
(wymagane oświadczenie Producenta) oraz muszą być objęte gwarancją Producenta.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 06/12/2024
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FEMA.02.04-IP.01-002/23
Więcej informacji na temat funduszy UE: Numer naboru: FEMA.02.04-IP.01-002/23 Numer 
wniosku: FEMA.02.04-IP.01-008P/23 Znak sprawy: MJWPU.420-008P/23 A. Dane projektu A. 
. Dane projektu A.1 . Program Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 A.2 . Priorytet 
Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza A.3 . Działanie Dostosowanie do zmian 
klimatu A.4 . Instytucja zawierająca umowę Mazowiecka Jednostka Wdrażania Projektów 
Unijnych A.5 . Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego A.6 . Numer naboru 
FEMA.02.04-IP.01-002/23 A.7 . Numer projektu FEMA.02.04-IP.01-008P/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej. 2. Wykonawca musi wykazać, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert – a jeżeli okres prowadzenia 
działalności przez Wykonawcę jest krótszy, w tym okresie – należycie wykonał co najmniej 
dwa zamówienia obejmujące swoim zakresem dostawę nowego średniego wozu ratowniczo-



516335-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

gaśniczego wartości każdej dostawy, co najmniej 400 000 zł netto. Uwaga: W przypadku 
podania wartości w innej walucie niż złoty polski, Zamawiający przeliczy tę wartość według 
kursu średniego NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu 3. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek musi spełnić 
samodzielnie jeden z nich, a w przypadku polegania na zdolnościach zawodowych podmiotu 
udostępniającego zasoby, powyższy warunek musi samodzielnie spełniać ten podmiot.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: cena (Kc) - 60 % W kryterium cena (Kc) punkty zostaną obliczone według wzoru: 
Najniższa cena (spośród ocenianych ofert) Kc =------------------------------- x 60 pkt Cena oferty 
ocenianej Punkty w tym kryterium zostaną zaokrąglone z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku w ten sposób, że jeżeli trzecia liczba po przecinku: 1) jest mniejsza niż 5, liczbę tę 
pomija się, 2) jest równa lub większa niż 5, drugą liczbę po przecinku zaokrągla się o jeden w 
górę. Wykonawca w kryterium Kc może otrzymać maksymalnie 60 punktów.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Przedłużona gwarancja podwozia
Opis: Punkty w kryterium 2) przedłużona gwarancja podwozia (GP) zostaną obliczone według 
wzoru: GPb – okres gwarancji badanej oferty GP = -------------------------------x 20 pkt GPn – 
najdłuższy okres gwarancji spośród złożonych ofert przy czym: 1) zaoferowany okres 
gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące. Oferty proponujące gwarancje krótszą niż 24 
miesiące będą odrzucane. 2) maksymalny okres gwarancji podlegającej ocenie wynosi 60 
miesięcy. Oferty proponujące 60 miesięczny okres gwarancji otrzymają najwyższą ilość 
punktów. Oferty proponujące okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy będą liczone jak oferty 
proponujące maksymalny okres gwarancji, przy czym do umowy zostanie wpisany faktycznie 
proponowany przez wykonawcę okres gwarancji. 3) proponowany okres gwarancji należy 
wskazać w miesiącach. Wykonawca w kryterium GP może otrzymać maksymalnie 20 punktów

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Przedłużona gwarancja nadwozia
Opis: Punkty w kryterium 3) przedłużona gwarancja nadwozia (GN) zostaną obliczone według 
wzoru: GNb – okres gwarancji badanej oferty GN= ---------------------------x 20 pkt GNn – 
najdłuższy okres gwarancji spośród złożonych ofert przy czym 1) zaoferowany okres gwarancji 
nie może być krótszy niż 24 miesiące. Oferty proponujące gwarancje krótszą niż 24 miesiące 
będą odrzucane. 2) maksymalny okres gwarancji podlegającej ocenie wynosi 60 miesięcy. 
Oferty proponujące 60 miesięczny okres gwarancji otrzymają najwyższą ilość punktów. Oferty 
proponujące okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy będą liczone jak oferty proponujące 
maksymalny okres gwarancji, przy czym do umowy zostanie wpisany faktycznie proponowany 
przez wykonawcę okres gwarancji. 3) proponowany okres gwarancji należy wskazać w 
miesiącach. Wykonawca w kryterium Kg może otrzymać maksymalnie 20 punktów.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/malawies

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/malawies


516335-2024 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru wykonawcy, 
w jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy 
jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
Termin składania ofert: 26/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/09/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4. Odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej lub 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Mała Wieś

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
https://platformazakupowa.pl/pn/malawies


516335-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mała Wieś
Numer rejestracyjny: 7743211086
Adres pocztowy: ul. Jana Kochanowskiego 1  
Miejscowość: Mała Wieś
Kod pocztowy: 09-460
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@malawies.pl
Telefon: +48 24 269 79 60
Adres strony internetowej: http://malawies.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3053b215-c090-4ace-8675-af2008fd8832 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/08/2024 20:06:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 516335-2024
Numer wydania Dz.U. S: 167/2024
Data publikacji: 28/08/2024

mailto:gmina@malawies.pl
http://malawies.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

